
 

 

Uchwała nr 168/2025 

 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

 

Na podstawie §5 ust. 4 i §3 Uchwały Nr XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 

czerwca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 3196), Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaje się nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe w kwocie po 700,00 zł (słownie: 

siedemset złotych 00/100) dla następujących zawodników: 

1) Łukasz Duda – UKS Traper 

2) Aleksander Szutko – UKS Traper 

3) Barbara Szydłowska – UKS Traper 

4) Karol Łukijański – UKS Traper 

5) Alicja Borek – MKS Junior 

6) Adam Borek – MKS Junior 

7) Szymon Benecki – MKS Junior 

8) Alicja Danielewicz – MKS Junior 

9) Filip Wegner – „Sokół” Bobrowo 

10) Patryk Marcinkowski - „Sokół” Bobrowo 

11) Matylda Kowalik – UKS Szkwał 

12) Iga Kowalik– UKS Szkwał 

13) Nikodem Kowalewski – UKS Szkwał 

14) Nikola Rapacz – Klub Walki Washi 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1) Jacek Kozłowski 

2) Tomasz Budzyński  

3) Zbigniew Dudor ------------------------- 

4)  Jan Szewczyk  

5) Piotr Płażalski 

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Uchwałą NR XLIX/321/2022 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, ww. zawodnicy 

spełniają kryteria otrzymania nagrody. 

 

 

                                                                                                                           Sporządziła 

Karolina Podolska 

 

 

 

 

 

 

 

 


